
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:30

A  SuS Oberaden S

I II III IV V VI Punkte

8 16 4 9 6 5

12

2
12

3 4 5 6 10 Auszeit

4:10
9:14

Ende
12:56

B  TV Asseln R

I II III IV V VI Punkte

2 5 12 16 8 9

25

╳
21

2
25

3 11 13 14
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:59

B  TV Asseln S

I II III IV V VI Punkte

5 13 16 8 9 2

2612

14:19

0
11
26

1
13

5
14

6
15

9
16

10
20 Auszeit

14:17

Ende
13:40

A  SuS Oberaden R

I II III IV V VI Punkte

6 8 16 4 9 5

24

╳
10
24

1
11

4
15

5
20

7
22

8
23 Auszeit

11:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 21 wU18
Frauen

A  SuS Oberaden vs. TV Asseln B

Spiel 14 08.12.2024 11:30 Uhr

Josefschule
59073 Hamm

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SuS Oberaden 6/14

4 Barlach, Mia Eleyne X
5 Merker, Anna Marie X

6 Dreckmann, Jolin X
8 Friz, Alina X
9 Brettschneider, Ida X

16 Lenz, Madelene Soph… X

A  Libero

A  Offizielle

T Gotaut, AlexanderMa…

C

B  TV Asseln 8/14

2 Keil, Pia X

5 Rittig, Elisa X
8 Hauck, Leni X
9 Lange, Leonie X

12 Dieckerhoff, Ida X

13 Banaszynski, Talea M… X
15 Forciniti, Stella
16 Dieckerhoff, Hilda X

B  Libero

B  Offizielle

T Müller, Martin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SuS Oberaden TV Asseln B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 12 1 86 25 1 0 0
1 0 0 24 2 41 26 1 1 1

3

3 0 0 36 127 51 2 1 1
Start: 11:30 Ende: 13:40 Dauer: 2:10

Sieger: TV Asseln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lalatsi, Sofia 1 Fröhlich, Nelli
2 Pelzhof, Sophie 2 Averdung, Pia

Schr. Zukowski, Lourdes
Assist. Cura, Selin

Dokument erstellt: 08.12.2024 13:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


