

Bezirksliga 21 wU18

Frauen

(A) SuS Oberaden vs. TV Asseln (B)

08.12.2024 11:30 Uhr Spiel 14

Josefschule 59073 Hamm



_					art :30	A) SuS C	berac	len	S		ide :56	(Вти	Asseli	n	R	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
пg	Sta	rtaufstellung	7	8	16	4	9	6	5		2	5	12	16	8	9		1
ufstellung		Spielernr.	L							112							25	
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															ı
L		4 -																ı
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	2 12	3	4	5	6	10	Auszeit	X 21	2 25)	3	11	13	14	Auszeit	ı
	runden									4:10 9:14	<u>-</u> 1	ر پ						

S		art :59	(Вти	Asselı	1	S	En 13	Ende 13:40		A SuS Oberaden				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Τ,	5	13	16	8	9	2		6	8	16	4	9	5		
_		12					26							24	
Z		14:19													
2	o 1 (2)	1 13		~	9 16	10 20	Auszeit	10	1 11	4 15	5 20	7 22	8 23	Auszeit	
	26)						14:17	24)						11:13	

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Augwocheol	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(A)	SuS Oberaden 6/	/14	B	TV Asseln	8/14					
) (2	Keil, Pia	Х						
4	Barlach, Mia Eleyne	Х	5	© Rittig, Elisa	Х					
5	Merker, Anna Marie	Х	8	Hauck, Leni	X					
6	Dreckmann, Jolin	Χ	9	Lange, Leonie	X					
8	©Friz, Alina	Х	12	Dieckerhoff, Ida	X					
9	Brettschneider, Ida	Х	12	Banaszynski, Talea M	_					
16	Lenz, Madelene Soph	Χ		Forciniti, Stella	+^					
					٠,,					
(A)) Libero		16	Dieckerhoff, Hilda	Χ					
$\frac{1}{2}$		$^{\circ}$	(B) Libero							
(A)	Offizielle		B) Offizielle							
Т	Gotaut, AlexanderMa		Т	Müller, Martin						

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Ergebnisse											
	<u>4</u>) s	uS	Obe	raden	TV Asseln (B)							
Α	A W G P			Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	0	12	1	86	25	1	0	0			
1	1 0 0 24			2	41	26	1	1	1			
				3								
3	0	0	36		127	51	2	1	1			
Start: 11:30 Ende: 13:40 Dauer: 2:10												
Sie	ege	r: 1	'V As	seln					2:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Lalatsi, Sofia	1	Fröhlich, Nelli					
2	Pelzhof, Sophie	2	Averdung, Pia					
	_	Schr.	Zukowski, Lourdes					

Assist. Cura, Selin